

# **R. Friis Holding IVS**

Gyngemose Parkvej 29, 4 tv  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

---

**Rasmus Friis Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

R. Friis Holding IVS  
Gyngemose Parkvej 29, 4 tv  
2860 Søborg

Telefonnummer: 93975117

CVR-nr: 37537055

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at eje og handle aktier og anparter.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 er DKK 166.294, hvilket anses for tilfredsstillende. Balancesum og egenkapital udgør pr. 31. december 2018 DKK 234.693.

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for det aflagte regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-12.456</b>	<b>-2.852</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.456</b>	<b>-2.852</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		178.750	71.250
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>166.294</b>	<b>68.398</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>166.294</b>	<b>68.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		166.294	68.398
<b>I alt .....</b>		<b>166.294</b>	<b>68.398</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	21.250
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		27.778	27.778
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>27.778</b>	<b>49.028</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.778</b>	<b>49.028</b>
Andre tilgodehavender .....		203.490	422
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>203.490</b>	<b>422</b>
Likvide beholdninger .....		3.425	18.949
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>206.915</b>	<b>19.371</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>234.693</b>	<b>68.399</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1	1
Andre reserver .....		39.999	49.999
Overført resultat .....		194.693	18.399
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>234.693</b>	<b>68.399</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>234.693</b>	<b>68.399</b>



# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	21.250
Tilgang	0
Afgang	-21.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	27.778
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.778</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.778</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.778</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 aktie a 1 kr. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Andre reserver</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	1	18.399	49.999	68.399
Regulering vedr. ændret kapitalkrav	0	10.000	-10.000	0
Årets resultat	0	166.294	0	166.294
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>194.693</b>	<b>39.999</b>	<b>234.693</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0